

Flysaver ApS

Taarbæk Strandvej 103 G, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 49 68 43
Company reg. no. 36 49 68 43

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Flysaver ApS
Taarbæk Strandvej 103 G
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 49 68 43

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Financial year: 1 January 2016 - 31 December 2016

Direktion
Managing Director

Mohamed Ahmed Ahmed Abdelrazek

Revision
Auditors

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at formidle flybilletter og andre serviceydelser inden for rejsebranchen.

The company's aim is to provide flight and other services for the travel industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 224.265 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.901 kr. mod 103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 224.265 against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.901 against DKK 103 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

Note	1/1 - 31/12 2016	22/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	224.265	0
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-174.537	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-7.859	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	41.869	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-12.735	-21.200
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	29.134	-21.200
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-23.233	21.303
Årets resultat <i>Results for the year</i>	5.901	103
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	5.901	103
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	5.901	103

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	70.733	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	<u>0</u>	<u>78.592</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>70.733</u>	<u>78.592</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>20.700</u>	<u>20.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>20.700</u>	<u>20.700</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>91.433</u>	<u>99.292</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	381.643	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	21.303
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>8.401</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>390.044</u>	<u>21.303</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>931.235</u>	<u>626.065</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>1.321.279</u>	<u>647.368</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>1.412.712</u>	<u>746.660</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	6.004	103
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	56.004	50.103
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.930	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	1.930	0
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	36.175	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	1.302.371	696.556
Anden gæld <i>Other debts</i>	16.232	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.354.778	696.557
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.354.778	696.557
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.412.712	746.660

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
-------------	-------------	-------------

8 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2016	22/1 - 31/12 2015
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	171.120	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>3.417</u>	<u>0</u>
	<u>174.537</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>12.735</u>	<u>21.200</u>
	<u>12.735</u>	<u>21.200</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>23.233</u>	<u>-21.303</u>
	<u>23.233</u>	<u>-21.303</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>78.592</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>78.592</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-7.859</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Amortisation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-7.859</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>70.733</u>	<u>0</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost 1 January 2016</i>	78.592	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	78.592
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-78.592</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31 December 2016</i>	<u>0</u>	<u>78.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 <i>Book value 31 December 2016</i>	<u>0</u>	<u>78.592</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016 <i>Results brought forward 1 January 2016</i>	103	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>5.901</u>	<u>103</u>
	<u>6.004</u>	<u>103</u>
8. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Der er eventualforpligtelse vedrørende huslejekontrakt. Den årlige husleje ekskl. varme udgør 82.800 kr.		
Selskabets bankforbindelse har pr. 31. december 2016 stillet garantier for DKK 255.000, NOK 200.000 og SEK 200.000.		
<i>There is contingent on the tenancy agreement. The annual rent excl. heating represents DKK 82.800.</i>		
<i>The company's bank has per 31. December 2016 guarantees for DKK 255.000, NOK 200.000 and SEK 200.000.</i>		